CIENIK

TRETMANI LICA

MEZOTERAPIJA

ULTRAZVUK LICA

RADIOFREKVENCIJA LICA
FOTOPOMLADIVANJE LICA

UKLANJANJE AKNI

PEELING LICA

MASAZA LICA

ULTRAZVUCNI PEELING

PEELING, MASAZA LICA | DEKOLTEA, MASKA
AMPULE, MASKE ILI SERUMI-DODATAK TRETMANU
LICE PO ZONI-EPILACIIA
NADUSNICE-EPILACIA

KISIK

LED MASKA

IZBJEUIVANJE ZUBI

TRETMANI TUELA

RADIOFREKVENCUA TIJELA —PO ZONI 30 MIN
RADIOFREKVENCIA TIJELA-PO ZONI 1 H
ULTRAZVUCNA KAVITACIJA TIJELA-PO ZONI 30 MIN
ULTRAZVUCNA KAVITACIJA TIJELA-PO ZONI 1H
BODY WRAPPING

TERMODEKA

ELEKTROSTIMULACUA TUELA

KLASICNA MASAZA TUELA 1H

PARCIJALNA MASAZA 30 MIN
ANTICELULITNA MASAZA 20 MIN
MASAZA VAUCIMA 30 MIN

PAZUH-EPILACIA

BIKINI ZONA-EPILACIJA
CIJELE NOGE-EPILACIIA
POTKOLJENICE -EPILACIJA
NATKOUENICE -EPILACUA
CIJELE RUKE- EPILACIJA
PODLAKTICE -EPILACIJA
NADLAKTICE -EPILACIJA
VAKUM SLIM

VAKUM

VAKUM SA RADIOFREKVENCIIOM
LIPO LASER

4 D KAVITACIA

LIMFNA DRENAZA

300 KN
120 KN
200 KN
300 KN
300 KN

80 KN
70 KN
120 KN
180 KN

80 KN
250 KN
250 KN
250 KN
200 KN
600 KN

250 KN
350 KN
200 KN
300 KN
150 KN
150 KN
200 KN
160 KN
80 KN
120 KN
250 KN
250 KN
400 KN
1200 KN
600 KN
600 KN
900 KN
600 KN
SO0 KN
250 KN
300 KN
400 KN
250 KN
250 KN
200 KN

PDV NIJE OBRACUNAT NA CLENE (DRUSTVO NIJE U SUSTAVU PDV A PREMA CL, 90 ST. 2 ZAKONA O

PDV-U)

/)
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